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                                                   Расписание кружков  

МБОУ «Сабабашская основная общеобразовательная школа Сабинского 

муниципального района РТ» на 2025-2026учебный год. 

№ Наименование кружка День 

проведения 

Время 

проведения 

Руководитель 

1. 

 

 

 

 

 

“Волейбол” 

 

 

 

 

 

Вторник 

 

 

Пятница 

 

 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

 

18.00-18.40 

18.50-19.30 

 

 

Хасбиев Д.Д. 

 

 

 

 

2 «Музыкаль сәхнә”  

Вторник 

 

 

Четверг 

 

 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

 

12.35-13.15 

13.25-14.05 

 

 

Хасбиева М.Ф. 

 

 

 

 

3 «Умелые руки» Среда  

 

 

Пятница 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

 

13.25-14.05 

14.15-14.55 

Халилов Р.Х. 

                                                                                                                         

 

                                                                                                                           Составила:   Хасбиева М.Ф. 
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Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Халимов И.Г. Подписано
22.09.2025 - 11:07

-
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