## Утверждаю:

Директор школы: Халимов И.Г.



### ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

#### СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00BA3AAAC94B70A436508FB2C386A2973F Владелец: Халимов Идеал Гаптельхамитович Действителен с 10.07.2025 до 03.10.2026

## Расписание кружков

# МБОУ «Сабабашская основная общеобразовательная школа Сабинского муниципального района РТ» на 2025-2026учебный год.

$N_{\overline{0}}$	Наименование кружка	День	Время	Руководитель
		проведения	проведения	
1.				
	"Волейбол"	Вторник	12.35-13.15	Хасбиев Д.Д.
			13.25-14.05	,
		Пятница	18.00-18.40	
			18.50-19.30	
2	«Музыкаль сэхнэ"			
		Вторник	13.25-14.05	Хасбиева М.Ф.
		1	14.15-14.55	
		Четверг	12.35-13.15	
		1	13.25-14.05	
3	«Умелые руки»	Среда	13.25-14.05	Халилов Р.Х.
	1 3	1 , ,	14.15-14.55	
		Пятница	13.25-14.05	
			14.15-14.55	
			1	

Составила: Хасбиева М.Ф.



Лист согласования к документу № Расписание кружков от 01.09.2025

Инициатор согласования: Халимов И.Г.

Согласование инициировано: 22.09.2025 11:07

Лист согласования: последовательное						
N°	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания		
1	Халимов И.Г.		©Подписано 22.09.2025 - 11:07	-		